        MAGYAR BÖLCSŐDÉK EGYESÜLETE
1119 Budapest, Tétényi út 46-48.
Tel.: 06- 20/232 9205,
e-mail: acsaikati@t-online.hu
    mbemodszertana@gmail.com

Előzetes igény felmérő bölcsődei csoportnaplók megrendeléséhez:
A csoportnapló egy nevelési évre szól a 2020/2021 nevelési év vonatkozásában. Az új dokumentáció szerinti csoportnapló nyomdai szerkesztését szeretnénk egységes formában megvalósítani.

A csoportnapló ára: 3000 Ft/ db + csomagolási és szállítási költség

Csoportnapló ára + szállítási költségek a Fürge Futár csomagküldő szolgálattal utánvét esetén 
	Csomagküldés+ csomagolás+  szállítási díj utánvét esetén: 
	
	
	
	
	

	Csoportnapló darabszáma: 
	Csomag mérete:  
	Csomag súlya: 
	Csoportnapló ára
	Csomagolási költség
	Szállítási díj utánvéttel 
	Összesen: 

	1 db
	23cm X 32cmX 8cm
	3 kg
	3 000 Ft
	200 Ft
	2 615 Ft
	5 815 Ft

	2 db
	23cm X 32cmX 16cm
	6 kg
	6 000 Ft
	230 Ft
	2 920 Ft
	9 150 Ft

	3 db
	23cm X 32cmX24cm
	9 kg
	9 000 Ft
	385 Ft
	3 150 Ft
	12 535 Ft

	4 db 
	23cm X 32cmX 32cm
	12 kg
	12 000 Ft
	730 Ft
	3 355 Ft
	16 085 Ft

	5 db
	23cm X 32cmX 40cm
	15 kg
	15 000 Ft
	730 Ft
	3 740 Ft
	19 470 Ft

	6 db
	23cm X 32cmX 48cm
	18 kg
	18 000 Ft
	730 Ft
	3 740 Ft
	22 470 Ft

	7 db
	23cm X 32cmX 56cm
	21  kg
	21 000 Ft
	730 Ft
	4 375 Ft
	26 105 Ft

	8 db 
	23cm X 32cmX 64cm
	24 kg
	24 000 Ft
	730 Ft
	4 375 Ft
	29 105 Ft

	
	
	
	
	
	
	


A nyolcnál  több darabszámú rendelés esetén több csomagban tudjuk Önöknek a szállítmányt küldeni! 
Például: 43 darabszámú rendelés esetén 5 csomag 8-darabos és 1 csomag 3 darabos kiszerelésben kerül kiszállításra!
A csomagolási, szállítási díjak adatai tájékoztató jellegűek, ezek a költségek csak a konkrét rendelés ismeretében kerülnek megállapításra ! 


	Bölcsőde / intézmény neve
címe:
	Szállítási cím: 
	Csoportnapló igény/ db

	 


	
	 

	 


	
	 

	 


	
	 

	 


	
	 


Kérjük, az alábbi táblázatban jelezze igényét!


Kérjük, adja meg a számlázási adatait! 
Számlázási cím: 
	Intézmény / cég neve
	



	Címe: 
(Irányítószám, város, 
utca)
	




	Adószám:  

	




Személyes átvétel esetén nincs szállítási és utánvét költség. 
Személyes átvételi lehetőség: 
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 
9700 Szombathely, Bem József u. 33. 
Kapcsolattartó: Hegedüsné Bem Andrea
Telefonszám: 06 94 501550


Igényüket a szombathelyiebi@gmail.com email címre kérjük elküldeni!
